
Zarządzenie Nr V/426/2009 
Wójta Gminy Baranów 

z dnia 5 lutego 2009 roku 
 
 

w sprawie zarządzenia konsultacji z mieszkańcami sołectwa Wola Czołnowska. 
 
 

            Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz uchwały Nr V/44/2007 Rady 
Gminy Baranów z dnia 9 lutego 2007 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji z mieszkańcami Gminy Baranów (Dz.Urz.Woj. Lubel. z 2007 roku Nr 48, poz. 
1107), - zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectwa Wola Czołnowska gm. Baranów w 
dniu 14 lutego 2009 roku o godz. 15.00. 
 

§ 2. 
 

Przedmiotem konsultacji, o których mowa w § 1 będzie sprawa ewentualnego 
przeznaczenia do zbycia w drodze sprzedaŜy w trybie przetargu nieograniczonego budynku 
byłej Szkoły Podstawowej w Woli Czołnowskiej wraz z przyległą działką gruntu. 
 

§ 3. 
 

Ogłoszenie o konsultacji stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia podlega rygorowi 
opublikowania w sołectwie Wola Czołnowska, na tablicy informacyjnej UG Baranów oraz 
stronie internetowej i Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Baranów. 

 
§ 4. 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sołtysowi i Radzie Sołeckiej sołectwa Wola 
Czołnowska. 
 

§ 5. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 
 
 
 
 

 


